
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
15.03.2021                                                                                                                № 128-ПА 

г. Камышлов 

 

Об утверждении «Лесохозяйственного регламента 

Камышловского районного лесничества» 
 

В соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской 

Федерации, приказом Минприроды России от 27 февраля 2017 года № 72                  

«Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их 

разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений», 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района, 

Администрация муниципального образования Камышловский муниципальный 

район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить «Лесохозяйственный регламент Камышловского районного 

лесничества» (прилагается). 

2. Муниципальному казѐнному учреждению Камышловского 

муниципального района «Камышловское районное лесничество»                             

(Л.Д. Лошманов) руководствоваться утвержденным «Лесохозяйственным 

регламентом Камышловского районного лесничества» в своей работе. 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район (В.Ю. Якимов) настоящее постановление опубликовать в газете 

«Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети 

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район В.Г. Ширыкалова. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 


